Municipio de Tampacan
Estado de San Luis Potosi

Estados de Resultados

Usr: CESAR

Rep: rptEstadoResultado

Del 01/may./2024 al 31/may./2024

Fecha y[17/jun./2024

hora de Impresién| 09:33 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE NOMINAS Y ASIMILABLES

DERECHOS

PRODUCTOS

APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVAI

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L.
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS FINA!

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/may. al 31/may./2024

$430,394.32

$140,190.00
$100,135.00
$40,055.00

$7,513.00
$80.85
$282,610.47
$13,001,504.76

$13,001,504.76
$6,782,076.48
$6,091,060.82
$72,420.84
$55,946.62
$111.68

$111.68
$111.68

$13,432,010.76

$2,330,031.35
$997,157.33
$413,505.83
$919,368.19
$34,000.00
$34,000.00
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$2,364,031.35

$11,067,979.41

3.20 %

1.04 %
0.74 %
0.29 %

0.05 %
0.00 %
210 %
96.79 %

96.79 %
50.49 %
45.34 %
0.53 %
0.41 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

17.34 %
7.42%
3.07%
6.84 %
0.25%
0.25%
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

17.59 %

82.40 %

ACUMULADO

%

01/ene al 31/may./2024

$1,286,532.22

$861,616.00
$596,862.00
$264,754.00

$57,003.95
$11,541.25
$356,371.02
$51,394,860.83

$51,394,860.83
$20,411,244.50
$30,455,304.10
$363,692.33
$164,619.90

$221.74

$221.74
$221.74

$52,681,614.79

$14,666,290.52
$8,632,463.77
$2,336,258.24
$3,697,568.51
$1,630,235.65
$1,630,235.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$16,296,526.17

$36,385,088.62

244 %

1.63 %
1.13 %
0.50 %

0.10 %
0.02 %
0.67 %
97.55 %

97.55 %
38.74 %
57.81 %
0.69 %
0.31 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

100.00 %

27.83 %
16.38 %
4.43 %

7.01 %
3.09 %

3.09 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %

30.93 %

69.06 %
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